
 

«Жұмабек Ахметұлы Тәшенев 

атындағы Университеті» ЖШС 

160000, Шымкент қ., 

Қонаев д-лы,21. 

E-mail: info@tashenev.edu.kz 

 

ТОО «Университет имени     

Жумабека Ахметулы Ташенева» 

160000, г.Шымкент, 

пр.Кунаева, 21. 

E-mail: info@tashenev.edu.kz 

  

№ _____________ 

 

 

 

«___» __________ 202__ жыл 
 

 

 

          БҰЙРЫҚ 

 

№ 245   « »    2023 ж 

 

Бакалавр  дәрежесін тағайындау туралы 

 
Қазақстан  Республикасының Ғылым және жоғары білім Министрінің 18.11.2022 ж.  

№145 бұйрығымен  бекітілген  «Жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі  

білім беру ұйымдары  қызметінің үлгілік қағидаларына» сәйкес және «Жұмабек 

Ахметұлы Тәшенев» атындағы университеттің Академиялық саясатының негізінде 

БҰЙЫРАМЫН: 

                                                   §1 
1.1 Төменде көрсетілген «Дене тәрбиесі және спорт»факультетінің 6В01401– Дене 

шынықтыру мұғалімдерін даярлау білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын толық 

меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне аттестаттау 

комиссиясының шешіміне  сәйкес 6В01401– Дене шынықтыру мұғалімдерін 

даярлаубілім беру бағдарламасы бойынша білім  бакалавры дәрежесі тағайындалсын: 

Фк-19-1к 1тобы 

№ Аты-жөні Оқу түрі Тапсырылған 

күні 

Хаттама номері 

 Үздік 

1 Темірбекұлы Мейірман Грант 16.05.2023 жылы Хаттама№3/1 

Үздік емес 

2 Серікбай Дәурен 

Бейімбетұлы 

Грант 16.05.2023 жылы Хаттама№3/2 

3 Қаныбек Нұрболат 

Маратбекұлы 

Грант 16.05.2023 жылы Хаттама№3/3 

4 Нысамбай Бақдәулет 

Кенжебайұлы 

Грант 16.05.2023 жылы Хаттама№3/4 

5 Анарбеков Арман Есен Уғли Грант 16.05.2023 жылы Хаттама№3/5 

6 Дінәсіл Даулеткерей 

Сапаралыұлы 

Грант 16.05.2023 жылы Хаттама№3/6 

7 Заттыбек Медеу Ақылы 16.05.2023 жылы Хаттама№3/7 



Зұлхайдарұлы 

8 Каттаев Дониёр 

Ширинбаевич 

Ақылы 16.05.2023 жылы Хаттама№3/8 

9 Мералиев Бахрам Аманұлы Ақылы 16.05.2023 жылы Хаттама№3/9 

10 Омархан Мәулен Досжанұлы Ақылы 16.05.2023 жылы Хаттама№3/10 

11 Кадыркулова Улбосын Абди-

Маликкызы 

Грант 16.05.2023 жылы Хаттама№3/11 

12 Маханбет Ағадыл 

Мамытханұлы 

Ақылы 16.05.2023 жылы Хаттама№3/12 

13 Назаров Равшан 

Рустамбекович 

Ақылы 16.05.2023 жылы Хаттама№3/13 

14 Тулбасаев Нұрабил 

Нурғалиуғли 

Ақылы 16.05.2023 жылы Хаттама№3/14 

15 Тұтқабай Мейіржан 

Құрманбайұлы 

Ақылы 16.05.2023 жылы Хаттама№3/15 

16 Уринбасаров Мурат 

Жолдасбайуғли 

Ақылы 16.05.2023 жылы Хаттама№3/16 

17 Юсанов Нодир Таирович Ақылы 16.05.2023 жылы Хаттама№3/17 

18 Ормантаев Достон 

Улугбекович 

Ақылы 16.05.2023 жылы Хаттама№3/18 

19 Нишанбаев Нурлан 

Туйжанович 

Ақылы 16.05.2023 жылы Хаттама№3/19 

20 Халназарова Зухра 

Арипдиновна 

Ақылы 16.05.2023 жылы Хаттама№3/20 

21 Аймаханов Нурсултан 

Берікбайуғли 

Ақылы 16.05.2023 жылы Хаттама№3/21 

22 Өтеміс Елдос Алдабергенұлы Ақылы 16.05.2023 жылы Хаттама№3/22 

23 Нарбек  Бекмурат 

Бахадырұлы 

Ақылы 16.05.2023 жылы Хаттама№3/23 

24 Шермағанбетова Нағима Ақылы 16.05.2023 жылы Хаттама№3/24 

25 Бекзілдаев Нұрсұлтан 

Бекмағанбетұлы 

Ақылы 16.05.2023 жылы Хаттама№3/25 

26 Есіркеп Ербұлан Нахыпұлы Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/26 

27 Расулметов Жавлонбек 

Бахтиярович 

Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/27 

28 Онгарбаев Нурбол 

Махсетович 

Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/28 



29 Райымқұл Әлихан Абайұлы Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/29 

30 Садуахас Нұрымжан 

Ақжанұлы 

Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/30 

31 Сансызбай Иманғали 

Алыұлы 

Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/31 

32 Серікбай Бекмырза 

Төлегенұлы 

Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/32 

33 Тиленов Талгат Бактыбайулы Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/33 

34 Тоғайбай Нұржан 

Ерсұлтанұлы 

Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/34 

35 Тұрғара Қобыланды 

Нышанбекұлы 

Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/35 

36 Ыбыртай Нұрдәулет 

Нұрғалиұлы 

Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/36 

37 Қабылбек Самат Танабайұлы Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/42 

38 Хошимов Шохзод Зерзотұлы Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/43 

39 Жумаханов Сұлтан 

Амандықұлы 

Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/44 

40 Айтқұл Мухамеджан 

Өмірзақұлы 

Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/45 

41 Бекжігіт Байбек Ақжігітұлы Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/46 

42 Миралиев Нурлан 

Абдрасилұлы 

Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/47 

43 Рашидинов Ислам 

Рехимжанович 

Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/48 

44 Атажанов Назарбой 

Захиджанович 

Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/49 

45 Қуандықов Жасұлан 

Жаңабайұлы 

Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/50 

46 Бергембеков Айдар 

Жилкибаевич 

Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/51 

47 Керимов Медет Жумабаевич Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/53 

48 Қайқы Саулебек Ергешұлы Ақылы 18.05.2023 жылы Хаттама№3/37 

49 Қожаберген Ақарыс 

Нұржанұлы 

Ақылы 18.05.2023 жылы Хаттама№3/38 

50 Үсен Мухан Жаухаштыұлы Ақылы 18.05.2023 жылы Хаттама№3/39 



51 Әріпбай Мұхит Нұридинұлы Ақылы 18.05.2023 жылы Хаттама№3/40 

52 Әмзеев Мадияр 

Шамшидинұлы 

Ақылы 18.05.2023 жылы Хаттама№3/41 

53 Сатов Нуржан Оразбаевич Ақылы 18.05.2023 жылы Хаттама№3/42 

54 Қасымахын Айбек 

Ыбраимұлы 

Ақылы 18.05.2023 жылы Хаттама№3/43 

55 Мырзоберген Жандос 

Алматұлы 

Ақылы 18.05.2023 жылы Хаттама№3/44 

56 Қабатаев Ерасыл Серікұлы Ақылы 18.05.2023 жылы Хаттама№3/45 

57 Қалдаров Даулетияр Ақылы 18.05.2023 жылы Хаттама№3/46 

58 Нұржанқызы Айгерім Ақылы 18.05.2023 жылы Хаттама№3/47 

59 Аширов Мухит Болатұлы Ақылы 18.05.2023 жылы Хаттама№3/48 

60 Оралбаев  Жасулан  

Арысбаевич 

Ақылы 18.05.2023 жылы Хаттама№3/49 

61 Ерден Ерік Серікұлы Ақылы 18.05.2023 жылы Хаттама№3/61 

62 Бабичев Ернар Избасарович Ақылы 18.05.2023 жылы Хаттама№3/62 

63 Оразғали Бағдаулет 

Сағынбайұлы 

Ақылы 18.05.2023 жылы Хаттама№3/63 

64 Жанабай Мадиқожа Еділұлы Ақылы 18.05.2023 жылы Хаттама№3/64 

65 Кулиев Бобомурод 

Куконович 

Ақылы 18.05.2023 жылы Хаттама№3/65 

66 Мусакулов Абибулла  Ақылы 18.05.2023 жылы Хаттама№3/66 

 Фк-19-1к2 

№ Аты-жөні Оқу түрі Тапсырылған 

күні 

Хаттама номері 

 Үздік 

1 Зейілбек Нұрбек Әсілбекұлы Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/1 

2 Давлятов Еликбай Укибайуғли 

 

Ақылы 18.05.2023 жылы Хаттама№3/2 

Үздік емес 

3 Ілес Өркен Серікұлы Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/3 

4 Абдиев Бакытжан Саинович 

 

Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/4 

5 Айдарбеков Абай Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/5 



Жаксыликугли 

6 Аманқулов Бекзат 

Қурбоналиуғли 

Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/6 

7 Босынбек Медет Мұхтарұлы Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/7 

8 Дадаев Жасур Захирович Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/8 

9 Дүйсебай Бекназар 

Базарбайұлы 

Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/9 

10 Ералиев Жаксылык 

Сагатбаевич 

Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/10 

11 Кубеев Мейрбек 

Маккамбаевич 

Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/11 

12 Рахманов Зафар Рахманұлы Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/12 

13 Сайлау Жомартбек 

Жұмабайұлы 

Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/13 

14 Сапарова Болсынай 

Айдарбекқызы 

Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/14 

15 Таштемір Ермахан 

Полатбекұлы 

Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/15 

16 Момыш Нұрмағанбет 

Мамыржанұлы 

Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/16 

17 Бахтибаев Ерлан 

Аллаберганович 

Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/17 

18 Сұлтан Бақтыгүл 

Төлегенқызы 

Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/18 

19 Әбибулла Жансері 

Нурдаулетұлы 

Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/19 

20 Шериязданов Сабит 

Бауыржанулы 

Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/20 

21 Өсен Әділет Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/21 

22 Сартай Нұржігіт Нұрланұлы Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/22 

23 Кузьмин Андрей 

Александрович 

Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/23 

24 Тургунбаев Ахрорбек 

Аброрович 

Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/24 

25 Олжабай Айдос Әліпбекұлы Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/25 

26 Нурмагаметов Диар 

Гайратович 

Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/26 



27 Адихамов Валижан 

Алижанович 

Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/27 

28 Кәдірбай  Аблай Қуанышұлы Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/28 

29 Әбдібек Нурлыбек 

Қайратулы 

Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/29 

30 Қалдыбек Болат Нургалиулы Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/30 

31 Тургалиев Нуркуат Нуржанович Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/31 

32 Мустафаев Аслон Рустамұлы Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/32 

33 Қоразбаев Темір Бақытұлы Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/33 

34 Айшигаров Исламбек 

Рустамугли 

Ақылы 17.05.2023 жылы Хаттама№3/34 

35 Амандықов Нұрдаулет 

 Нургалиулы 

Ақылы 18.05.2023 жылы Хаттама№3/33 

36 Аширкулов Мусурман 

Амиркулулы 

Ақылы 18.05.2023 жылы Хаттама№3/34 

37 Ертай Сапарғали Қуатұлы Ақылы 18.05.2023 жылы Хаттама№3/35 

38 Жолдас Бекарыс 

Әбжаппарұлы 

Ақылы 18.05.2023 жылы Хаттама№3/36 

39 Жузбай Мадияр Оңғарұлы Ақылы 18.05.2023 жылы Хаттама№3/37 

40 Накыпбек Азамат Олжасұлы Ақылы 18.05.2023 жылы Хаттама№3/38 

41 Кеңес Данияр Садырбайұлы Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/38 

42 Көбей Заманбек 

Тұрсынбекұлы 

Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/39 

43 Нақан Бекзат Арманұлы Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/40 

44 Нышан Жанжігіт 

Берікбайұлы 

Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/41 

45 Паракатов Бекзад 

Шынтасұлы 

Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/42 

46 Рахымбай Нурдаулет 

Оразбайұлы 

Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/43 

47 Файзиев Бузургмехри 

Отакулович 

Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/44 

48 Шалқар Сапарбек Шағдарұлы Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/45 

49 Қалбай Айдос Талғатұлы Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/46 

50 Қалдар Темірхан Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/47 



Еркінбекұлы 

51 Әбдіразақ Сырым 

Уалиханұлы 

Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/51 

 

Фк-19-1к3 

№ Аты-жөні Оқу түрі Тапсырылған 

күні 

Хаттама номері 

1 Ауезов Кайрат Дуйсенбиевич Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/1 

2 Кыдырбеков Бекзат Дәулетұлы Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/2 

3 Мұхтар Нурмахан Бауыржанұлы Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/3 

4 Сұлтанғазы Ердәулет 

Айтжанұлы 

Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/4 

5 Тиллабеков Миржахон 

Мусурманкулұлы 

Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/5 

6 Тиловов Нуржигит 

Оринбасаруғли 

Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/6 

7 Уалхан Бекарыс Еламанұлы Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/7 

8 Турсынбаев Канат 

Кудайбердиевич 

Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/8 

9 Гафуржанова Фатима 

Камылжановна 

Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/9 

10 Каюмова Мохигул Эркинкизи Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/10 

11 Елубай Айбар Талғатұлы Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/11 

12 Мате Мейірім Әлімқызы 

 

Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/12 

13 Назарбаев Нуржан 

Кайратович 

Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/13 

14 Қасен Жандос Бақытбекұлы Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/14 

15 Айтжанбай Нүркен Аханұлы Ақылы 20.05.2023 жылы Хаттама№3/15 

16 Бұйрабай Нұрберген 

Құлмахамбетұлы 

Ақылы 20.05.2023 жылы Хаттама№3/16 

17 Орынбай Бижан Темірханұлы Ақылы 20.05.2023 жылы Хаттама№3/17 

18 Сейдахмет Ержан Қабылұлы Ақылы 20.05.2023 жылы Хаттама№3/18 

19 Серік Әділхан Үсімханұлы Ақылы 20.05.2023 жылы Хаттама№3/19 

20 Қалдыбек Нұрболат 

Еркінбекұлы 

Ақылы 20.05.2023 жылы Хаттама№3/20 



21 Қалықбай Нұрғали 

Қайратұлы 

Ақылы 20.05.2023 жылы Хаттама№3/21 

22 Ағайдарова Гулмира 

Бердіханқызы 

Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/22 

23 Балтабай Бекзат Сапарбайұлы Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/23 

24 Бақтығұл Аманхан Талғатұлы Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/24 

25 Дәуіт Ерасылбек Нұрбекұлы Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/25 

26 Нишан Жақсылық 

Жолдасбекұлы 

Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/26 

27 Ният Бексұлтан 

Еркебұланұлы 

Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/27 

28 Рустамов Намозбой 

Бахтиерұлы 

Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/28 

29 Тасқара Бақытжан 

Әмірханұлы 

Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/30 

30 Тюлебаев Ержан 

Сайнгазынович 

Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/31 

31 Шірінбек Асқар Саттарұлы Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/32 

32 Қалдыбек Нурдәулет 

Әбдіхалықұлы 

Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/34 

33 Қожан Нұрбақ Досмырзаұлы Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/35 

34 Әбдіхалық Өмірбек 

Мұхтарұлы 

Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/36 

35 Сарсен Ерлан Саттарұлы Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/37 

36 Кузбаев Бекет Сапарович Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/38 

37 Тасболатов Бейбит 

Менгалиевич 

Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/39 

38 Иржұма Бауыржан 

Сайнгазынович 

Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/40 

39 Әмірбек    Абылайхан 

Нурғалиұлы 

Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/41 

40 Туракулова Ойсулув 

Зиябековна 

Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/41 

41 Талыпбеков Нурлан 

Кайратуғли 

Ақылы 19.05.2023 жылы Хаттама№3/41 

                                               Фк-19-1к4 тобы 

№ Аты-жөні Оқу түрі Тапсырылған Хаттама номері 



күні 

 Үздік 

1 
Жеңіс Данаби Дәулетұлы 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/1 

Үздік емес 

2 Абулов Арсланбек 

Алишерұлы 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/2 

3 Бейсенбай Бақдаулет 

Бауыржанұлы 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/3 

4 Давлетбаеав Айқуат 

Жақсыбайұлы 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/4 

5 Жасұзақ Бақберген 

Құдайбергенұлы 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/5 

6 
Мамыш Аян Бийсенұлы 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/6 

7 
Шарап Тұрлыбек Қазыбекұлы 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/7 

8 Шарипов Авазбек Кодиржон 

уғли 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/8 

9 
Әкім Мадияр Батырұлы 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/9 

10 Жайлыбаев Даурен 

Жаксымуратович 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/11 

11 
Ізімбай Кәмилә Нүржанқызы 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/12 

12 Алходжаев Диас Танир 

бергенұлы 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/13 

13 
Анарбек Құндыз Асқарқызы 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/14 

14 Бердихан Дінмухамед 

Кенжетайұлы 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/15 

15 Елемесов Кудайберген 

Ерланұлы 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/16 

16 Жусупбаев Самұрат 

Рашидұлы 

Ақылы 22.05.2023 жыл Хаттама№3/17 

17 
Карабаев Саидбек Хайдарұлы 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/18 



18 
Махмудова Гузал Фархиқызы 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/19 

19 Мухамадкулова Элмира 

Сабитқизи 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/20 

20 Садимухан Сымбат 

Бекмуратқызы 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/21 

21 Туркмонов Асадбек 

Нематуллаевич 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/22 

22 Хаитов Акрамжон 

Зиедуллоұлы 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/23 

23 
Әбдісамат Бекболат Оспанұлы 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/24 

24 
Әсілбекұлы Дидар 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/25 

25 Абенов Сабит Сакенұлы 

 

 

 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/26 

26 
Асилбеков Талгат Калданович 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/27 

27 
Кабылбеков Нұртілек Нурланулы 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/28 

28 
Баймұхан Еламан Бауыржанулы 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/29 

29 
Андакелді  Жанкелді Сәрсенұлы 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/30 

30 
Саидов  Хасан Музаффарович 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/31 

31 
Смайлов Жамбыл Талгатулы 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/32 

32 
Нұралымұлы Шалқар 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/33 

33 
Арипшаев   Ернат Мухтарович 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/34 

34 Байгасенов Толеген 

Турсынгазиевич 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/35 

35 Орынбасар      Нұрбек       

Осимбекұлы 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/36 



36 
Анарбек Сапаргали Ихтиярұлы 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/37 

37 
Отарбаев Мурат Талгатович 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/38 

38 
Кулатаев Жандос Ермуратович 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/39 

39 
Жумадил Мейржан Оралбекович 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/40 

40 
Ертасұлы Арман 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/41 

41 
Кожаев Ержан Аманниязович 

Ақылы 22.05.2023 

жылы 

Хаттама№3/42 

 

1.2 Төменде көрсетілген «Дене тәрбиесі және спорт» факультетінің 6В01601– «Тарих  

мұғалімдерін даярлау», 6В01509 - «География – тарих мұғалімдерін даярлау» білім беру 

бағдарламасының  оқу жоспарын толық меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші 

түлектеріне аттестаттау комиссиясының шешіміне  сәйкес 6В01601– «Тарих  мұғалімдерін даярлау», 

6В01509 - «География – тарих мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасы бойынша білім  

бакалавры дәрежесі тағайындалсын: 

ФК-19-4к 

№ Аты-жөні Оқу түрі Тапсырылған 

күні 

Хаттама номері 

 Үздік емес 

1 Тұрсынбай Айдана 

Батырбекқызы 

Ақылы 23.05.2023 жылы Хаттама№3/1 

2 Акаш Перизат Нұрбекқызы Ақылы 23.05.2023 жылы Хаттама№3/2 

3 Бобожонова Фотима 

Бахрамовна 

Ақылы 23.05.2023 жылы Хаттама№3/3 

4 Кантарбаева Бағила  

 

 

Надирқызы 

Ақылы 23.05.2023 жылы Хаттама№3/4 

5 Нарметова Жайрона 

Эльдаровна 

Ақылы 23.05.2023 жылы Хаттама№3/5 

6 Айдарбеков Абылайхан 

Жақсылықұлы 

Ақылы 23.05.2023 жылы Хаттама№3/5 

7 СейтназаровШыңғысхан 

Оспанұлы 

Ақылы 23.05.2023 жылы Хаттама№3/6 

8 Какшанова Жанар 

Амангельдиновна 

Ақылы 22.05.2023 жылы Хаттама№3/7 



9 Сайдалиева Юлдуз 

Шухратовна 

Ақылы 22.05.2023 жылы Хаттама№3/8 

10 Бегалиева Газиза 

Абибуллаевна 

Ақылы 22.05.2023 жылы Хаттама№3/9 

11 Орақ   Ерданат 

Қылышбекұлы 

Ақылы 22.05.2023 жылы Хаттама№3/10 

12 Султанияз Әйгерім 

Амирханқызы 

Ақылы 22.05.2023 жылы Хаттама№3/11 

13 Юсупов Муроджан 

Ирисматович 

Ақылы 22.05.2023 жылы Хаттама№3/12 

                                                        ФК-19-2к 

№ Аты-жөні Оқу түрі Тапсырылған 

күні 

Хаттама номері 

 Үздік емес 

1 Өмірзақ Нұрсейіт 

Өтепбергенұлы 

Ақылы 24.05.2023 жылы Хаттама№3/1 

2 Өміров Нурислам Усенұлы Ақылы 24.05.2023 жылы Хаттама№3/2 

3 Курванкулов Азизбек 

Усманбекович 

Ақылы 24.05.2023 жылы Хаттама№3/3 

4 Шукурбаев Рустембек 

Алибекович 

Ақылы 24.05.2023 жылы Хаттама№3/4 

5 Абдупаттаев Хасан 

Таштемирович 

Ақылы 24.05.2023 жылы Хаттама№3/5 

6 Пазилов Иброхим 

Бахтиерович 

Ақылы 24.05.2023 жылы Хаттама№3/6 

7 Абдуллаева Шахзода 

Фозилқызы 

Ақылы 24.05.2023 жылы Хаттама№3/7 

8 Әлім Айдос Қанатұлы Ақылы 24.05.2023 жылы Хаттама№3/8 

9 Анваров Санжарбек 

Каримжанович 

Ақылы 24.05.2023 жылы Хаттама№3/9 

10 Қаныбекова Болдықыз 

Бекжаппар қизи 

Ақылы 24.05.2023 жылы Хаттама№3/10 

11 Тұрмат  Гүлнар Жафилқызы Ақылы 22.05.2023 жылы Хаттама№3/11 

12 Лесбай Гулжан Бахтиярқызы Грант 22.05.2023 жылы Хаттама№3/12 

13 Құрбан Гүлнұр 

Тойшыбекқызы 

Ақылы 22.05.2023 жылы Хаттама№3/13 

14 Әлімхан Толғанай Ақылы 22.05.2023 жылы Хаттама№3/14 



Талғатқызы 

15 Шабаев       Бауыржан Ақылы 22.05.2023 жылы Хаттама№3/15 

Негіздеме: Қорытынды аттестаттау комиссиясының шешім 

 

§2 

 

Бітіруші білім алушыларды оқудан шығару туралы 

 

2.1 Төменде көрсетілген «Дене тәрбиесі және спорт»факультетінің 6В01401 – 

«Дене шынықтыру мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын  

толық меңгерген және диплом жұмыстарын қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан 

сәтті өткен бітіруші түлектеріне  мемлекеттік үлгідегі диплом берілсін және 

университеттен төменде көрсетілген мерзімнен бастап  шығарылсын: 
ФК-19-1к1 тобы 

№ Аты-жөні Оқу түрі Оқудан шығарылған күні 

 Үздік 

1 Темірбекұлы Мейірман Грант 16.05.2023 жылы 

Үздік емес 

2 Серікбай Дәурен Бейімбетұлы Грант 16.05.2023 жылы 

3 Қаныбек Нұрболат 

Маратбекұлы 

Грант 16.05.2023 жылы 

4 Нысамбай Бақдәулет 

Кенжебайұлы 

Грант 16.05.2023 жылы 

5 Анарбеков Арман Есен Уғли Грант 16.05.2023 жылы 

6 Дінәсіл Даулеткерей 

Сапаралыұлы 

Грант 16.05.2023 жылы 

7 Заттыбек Медеу 

Зұлхайдарұлы 

Ақылы 16.05.2023 жылы 

8 Каттаев Дониёр Ширинбаевич Ақылы 16.05.2023 жылы 

9 Мералиев Бахрам Аманұлы Ақылы 16.05.2023 жылы 

10 Омархан Мәулен Досжанұлы Ақылы 16.05.2023 жылы 

11 Кадыркулова Улбосын Абди-

Маликкызы 

Грант 16.05.2023 жылы 

12 Маханбет Ағадыл 

Мамытханұлы 

Ақылы 16.05.2023 жылы 

13 Назаров Равшан 

Рустамбекович 

Ақылы 16.05.2023 жылы 

14 Тулбасаев Нұрабил 

Нурғалиуғли 

Ақылы 16.05.2023 жылы 



15 Тұтқабай Мейіржан 

Құрманбайұлы 

Ақылы 16.05.2023 жылы 

16 Уринбасаров Мурат 

Жолдасбайуғли 

Ақылы 16.05.2023 жылы 

17 Юсанов Нодир Таирович Ақылы 16.05.2023 жылы 

18 Ормантаев Достон 

Улугбекович 

Ақылы 16.05.2023 жылы 

19 Нишанбаев Нурлан 

Туйжанович 

Ақылы 16.05.2023 жылы 

20 Халназарова Зухра 

Арипдиновна 

Ақылы 16.05.2023 жылы 

21 Аймаханов Нурсултан 

Берікбайуғли 

Ақылы 16.05.2023 жылы 

22 Өтеміс Елдос Алдабергенұлы Ақылы 16.05.2023 жылы 

23 Нарбек  Бекмурат Бахадырұлы Ақылы 16.05.2023 жылы 

24 Шермағанбетова Нағима Ақылы 16.05.2023 жылы 

25 Бекзілдаев Нұрсұлтан 

Бекмағанбетұлы 

Ақылы 16.05.2023 жылы 

26 Есіркеп Ербұлан Нахыпұлы Ақылы 17.05.2023 жылы 

27 Расулметов Жавлонбек 

Бахтиярович 

Ақылы 17.05.2023 жылы 

28 Онгарбаев Нурбол 

Махсетович 

Ақылы 17.05.2023 жылы 

29 Райымқұл Әлихан Абайұлы Ақылы 17.05.2023 жылы 

30 Садуахас Нұрымжан 

Ақжанұлы 

Ақылы 17.05.2023 жылы 

31 Сансызбай Иманғали Алыұлы Ақылы 17.05.2023 жылы 

32 Серікбай Бекмырза 

Төлегенұлы 

Ақылы 17.05.2023 жылы 

33 Тиленов Талгат Бактыбайулы Ақылы 17.05.2023 жылы 

34 Тоғайбай Нұржан 

Ерсұлтанұлы 

Ақылы 17.05.2023 жылы 

35 Тұрғара Қобыланды 

Нышанбекұлы 

Ақылы 17.05.2023 жылы 

36 Ыбыртай Нұрдәулет 

Нұрғалиұлы 

Ақылы 17.05.2023 жылы 



37 Қалыбек Самат Танабайұлы 

 

Ақылы 17.05.2023 жылы 

38 Хошимов Шохзод Зерзотұлы 

 

Ақылы 17.05.2023 жылы 

39 Жумаханов Сұлтан 

Амандықұлы 

Ақылы 17.05.2023 жылы 

40 Айтқұл Мухамеджан 

Өмірзақұлы 

Ақылы 17.05.2023 жылы 

41 Бекжігіт Байбек Ақжігітұлы Ақылы 17.05.2023 жылы 

42 Миралиев Нурлан 

Абдрасилұлы 

Ақылы 17.05.2023 жылы 

43 Рашидинов Ислам 

Рехимжанович 

Ақылы 17.05.2023 жылы 

44 Атажанов Назарбой 

Захиджанович 

Ақылы 17.05.2023 жылы 

45 Қуандықов Жасұлан 

Жаңабайұлы 

Ақылы 17.05.2023 жылы 

46 Бергембеков Айдар 

Жилкибаевич 

Ақылы 17.05.2023 жылы 

47 Керимов Бекет Жумабаевич Ақылы 17.05.2023 жылы 

48 Қайқы Саулебек Ергешұлы Ақылы 17.05.2023 жылы 

49 Қожаберген Ақарыс Нұржанұлы Ақылы 18.05.2023 жылы 

50 Үсен Мухан Жаухаштыұлы Ақылы 18.05.2023 жылы 

51 Әріпбай Мұхит Нұридинұлы Ақылы 18.05.2023 жылы 

52 Әмзеев Мадияр Шамшидинұлы 

 

Ақылы 18.05.2023 жылы 

53 Сатов Нуржан Оразбаевич 

 

Ақылы 18.05.2023 жылы 

54 Қасымахын Айбек 

Ыбраимұлы 

Ақылы 18.05.2023 жылы 

55 Мырзоберген Жандос 

Алматұлы 

Ақылы 18.05.2023 жылы 

56 Қабатаев Ерасыл Серікұлы Ақылы 18.05.2023 жылы 

57 Қалдаров Даулетияр Ақылы 18.05.2023 жылы 

58 Нұржанқызы Айгерім Ақылы 18.05.2023 жылы 



59 Аширов Мухит Болатұлы Ақылы 18.05.2023 жылы 

60 Оралбаев  Жасулан  

Арысбаевич 

Ақылы 18.05.2023 жылы 

61 Ерден Ерік Серікұлы Ақылы 18.05.2023 жылы 

62 Бабичев Ернар Избасарович Ақылы 18.05.2023 жылы 

63 Орынғали Бағдаулет 

Сағынбайұлы 

Ақылы 18.05.2023 жылы 

64 Жанабай Мадиқожа Еділұлы Ақылы 18.05.2023 жылы 

65 Кулиев Бобомурод Куконович Ақылы 18.05.2023 жылы 

66 Мусакулов Абибулла  Ақылы 18.05.2023 жылы 

Фк-19-1к2 

№ Аты-жөні Оқу түрі Оқудан шығарылған күні 

 Үздік 

1 Зейілбек Нұрбек Әсілбекұлы Ақылы 19.05.2023 жылы 

2 Давлятов Еликбай Укибайуғли Ақылы 18.05.2023 жылы 

№ Аты-жөні Оқу түрі Оқудан шығарылған күні 

Үздік емес 

3 Ілес Өркен Серікұлы Ақылы 17.05.2023 жылы 

4 Абдиев Бакытжан Саинович Ақылы 17.05.2023 жылы 

5 Айдарбеков Абай 

Жаксыликугли 

Ақылы 17.05.2023 жылы 

6 Аманқулов Бекзат 

Қурбоналиуғли 

Ақылы 17.05.2023 жылы 

7 Босынбек Медет Мұхтарұлы Ақылы 17.05.2023 жылы 

8 Дадаев Жасур Захирович Ақылы 17.05.2023 жылы 

9 Дүйсебай Бекназар 

Базарбайұлы 

Ақылы 17.05.2023 жылы 

10 Ералиев Жаксылык 

Сагатбаевич 

Ақылы 17.05.2023 жылы 

11 Кубеев Мейрбек 

Маккамбаевич 

Ақылы 17.05.2023 жылы 

12 Рахманов Зафар Рахманұлы Ақылы 17.05.2023 жылы 

13 Сайлау Жомартбек 

Жұмабайұлы 

Ақылы 17.05.2023 жылы 



14 Сапарова Болсынай 

Айдарбекқызы 

Ақылы 17.05.2023 жылы 

15 Таштемір Ермахан Полатбекұлы Ақылы 17.05.2023 жылы 

16 Момыш Нұрмағанбет 

Мамыржанұлы 

Ақылы 17.05.2023 жылы 

17 Бахтибаев Ерлан Аллаберганович 

 

 

 

 

Ақылы 17.05.2023 жылы 

18 Сұлтан Бақтыгүл Төлегенқызы Ақылы 17.05.2023 жылы 

19 Әбибулла Жансері 

Нурдаулетұлы 

Ақылы 17.05.2023 жылы 

20 Шериязданов Сабит 

Бауыржанулы 

Ақылы 17.05.2023 жылы 

21 Өсен Әділет Ақылы 17.05.2023 жылы 

22 Сартай Нұржігіт Нұрланұлы Ақылы 17.05.2023 жылы 

23 Кузьмин Андрей 

Александрович 

Ақылы 17.05.2023 жылы 

24 Тургунбаев Ахрорбек 

Аброрович 

Ақылы 17.05.2023 жылы 

25 Олжабай Айдос Әліпбекұлы Ақылы 17.05.2023 жылы 

26 Нурмагаметов Диар 

Гайратович 

Ақылы 17.05.2023 жылы 

27 Адихамов Валижан 

Алижанович 

Ақылы 17.05.2023 жылы 

28 Кәдірбай  Аблай Қуанышұлы Ақылы 17.05.2023 жылы 

29 Әбдібек Нурлыбек Қайратулы Ақылы 17.05.2023 жылы 

30 Қалдыбек Болат Нургалиулы Ақылы 17.05.2023 жылы 

31 Тургалиев Нуркуат 

Нуржанович 

Ақылы 17.05.2023 жылы 

32 Мустафаев Аслон Рустамұлы Ақылы 17.05.2023 жылы 

33 Қоразбаев Темір Бақытұлы Ақылы 17.05.2023 жылы 

34 Айшигаров Исламбек 

Рустамугли 

Ақылы 17.05.2023 жылы 



35 Амандықов Нұрдаулет 

Нургалиулы 

Ақылы 18.05.2023 жылы 

36 Аширкулов Мусурман 

Амиркулулы 

Ақылы 18.05.2023 жылы 

37 Ертай Сапарғали Қуатұлы Ақылы 18.05.2023 жылы 

38 Жолдас Бекарыс 

Әбжаппарұлы 

Ақылы 18.05.2023 жылы 

39 Жузбай Мадияр Оңғарұлы Ақылы 18.05.2023 жылы 

40 Накыпбек Азамат Олжасұлы Ақылы 19.05.2023 жылы 

41 Кеңес Данияр Садырбайұлы Ақылы 19.05.2023 жылы 

42 Көбей Заманбек 

Тұрсынбекұлы 

Ақылы 19.05.2023 жылы 

43 Нақан Бекзат Арманұлы Ақылы 19.05.2023 жылы 

44 Нышан Жанжігіт Берікбайұлы Ақылы 19.05.2023 жылы 

45 Паракатов Бекзад Шынтасұлы Ақылы 19.05.2023 жылы 

46 Рахымбай Нурдаулет 

Оразбайұлы 

Ақылы 19.05.2023 жылы 

47 Файзиев Бузургмехри 

Отакулович 

Ақылы 19.05.2023 жылы 

48 Шалқар Сапарбек Шағдарұлы Ақылы 19.05.2023 жылы 

49 Қалбай Айдос Талғатұлы Ақылы 19.05.2023 жылы 

50 Қалдар Темірхан Еркінбекұлы Ақылы 19.05.2023 жылы 

51 Әбдіразақ Сырым Уалиханұлы Ақылы 19.05.2023 жылы 

 

 

Фк-19-1к3 

№ Аты-жөні Оқу түрі Оқудан шығарылған күні 

1 Ауезов Кайрат Дуйсенбиевич Ақылы 19.05.2023 жылы 

2 Кыдырбеков Бекзат 

Дәулетұлы 

Ақылы 19.05.2023 жылы 

3 Мұхтар Нурмахан 

Бауыржанұлы 

Ақылы 19.05.2023 жылы 

4 Сұлтанғазы Ердәулет 

Айтжанұлы 

Ақылы 19.05.2023 жылы 

5 Тиллабеков Миржахон Ақылы 19.05.2023 жылы 



Мусурманкулұлы 

6 Тиловов Нуржигит 

Оринбасаруғли 

Ақылы 19.05.2023 жылы 

7 Уалхан Бекарыс Еламанұлы Ақылы 19.05.2023 жылы 

8 Турсынбаев Канат 

Кудайбердиевич 

Ақылы 19.05.2023 жылы 

9 Гафуржанова Фатима 

Камылжановна 

Ақылы 19.05.2023 жылы 

10 Каюмова Мохигул Эркинкизи Ақылы 19.05.2023 жылы 

11 Елубай Айбар Талғатұлы Ақылы 19.05.2023 жылы 

12 Мате Мейірім Әлімқызы Ақылы 19.05.2023 жылы 

13 Назарбаев Нуржан Кайратович Ақылы 19.05.2023 жылы 

14 Қасен Жандос Бақытбекұлы Ақылы 19.05.2023 жылы 

15 Айтжанбай Нүркен Аханұлы Ақылы 20.05.2023 жылы 

16 Бұйрабай Нұрберген 

Құлмахамбетұлы 

Ақылы 20.05.2023 жылы 

17 Орынбай Бижан Темірханұлы Ақылы 20.05.2023 жылы 

18 Сейдахмет Ержан Қабылұлы Ақылы 20.05.2023 жылы 

19 Серік Әділхан Үсімханұлы Ақылы 20.05.2023 жылы 

20 Қалдыбек Нұрболат 

Еркінбекұлы 

Ақылы 20.05.2023 жылы 

21 Қалықбай Нұрғали Қайратұлы Ақылы 20.05.2023 жылы 

22 Ағайдарова Гулмира 

Бердіханқызы 

Ақылы 19.05.2023 жылы 

23 Балтабай Бекзат Сапарбайұлы Ақылы 19.05.2023 жылы 

24 Бақтығұл Аманхан Талғатұлы Ақылы 19.05.2023 жылы 

25 Дәуіт Ерасылбек Нұрбекұлы Ақылы 19.05.2023 жылы 

26 Нишан Жақсылық 

Жолдасбекұлы 

Ақылы 19.05.2023 жылы 

27 Ният Бексұлтан Еркебұланұлы Ақылы 19.05.2023 жылы 

28 Рустамов Намозбой 

Бахтиерұлы 

Ақылы 19.05.2023 жылы 

29 Тасқара Бақытжан 

Әмірханұлы 

Ақылы 19.05.2023 жылы 



30 Тюлебаев Ержан 

Сайнгазынович 

Ақылы 19.05.2023 жылы 

31 Шірінбек Асқар Саттарұлы Ақылы 19.05.2023 жылы 

32 Қалдыбек Нурдәулет 

Әбдіхалықұлы 

Ақылы 19.05.2023 жылы 

33 Қожан Нұрбақ Досмырзаұлы Ақылы 19.05.2023 жылы 

34 Әбдіхалық Өмірбек 

Мұхтарұлы 

Ақылы 19.05.2023 жылы 

35 Сарсен Ерлан Саттарұлы Ақылы 19.05.2023 жылы 

36 Кузбаев Бекет Сапарович Ақылы 19.05.2023 жылы 

37 Тасболатов Бейбит 

Менгалиевич 

Ақылы 19.05.2023 жылы 

38 Иржұма Бауыржан 

Абдуллаұлы 

Ақылы 19.05.2023 жылы 

39 Әмірбек    Абылайхан 

Нурғалиұлы 

Ақылы 19.05.2023 жылы 

40 Туркаулова Ойсулув 

Зиябековна 

Ақылы 19.05.2023 жылы 

41 Талыпбеков Нурлан 

Кайратуғли 

Ақылы 19.05.2023 жылы 

Фк-19-1к4 тобы 

№ Аты-жөні Оқу түрі Оқудан шығарылған күні 

 Үздік 

1 Жеңіс Данаби Дәулетұлы Ақылы 22.05.2023 жылы 

Үздік емес 

2 Абулов Арсланбек 

Алишерұлы 

Ақылы 22.05.2023 жылы 

3 Бейсенбай Бақдаулет 

Бауыржанұлы 

Ақылы 22.05.2023 жылы 

4 Давлетбаеав Айқуат 

Жақсыбайұлы 

Ақылы 22.05.2023 жылы 

5 Жасұзақ Бақберген 

Құдайбергенұлы 

Ақылы 22.05.2023 жылы 

6 Мамыш Аян Бийсенұлы Ақылы 22.05.2023 жылы 

7 Шарап Тұрлыбек Қазыбекұлы Ақылы 22.05.2023 жылы 

8 Шарипов Авазбек Кодиржон Ақылы 22.05.2023 жылы 



уғли 

9 Әкім Мадияр Батырұлы Ақылы 22.05.2023 жылы 

10 Жайлыбаев Даурен 

Жаксымуратович 

Ақылы 22.05.2023 жылы 

11 Ізімбай Кәмилә Нүржанқызы Ақылы 22.05.2023 жылы 

12 Алходжаев Диас 

Танирбергенұлы 

Ақылы 22.05.2023 жылы 

13 Анарбек Құндыз Асқарқызы Ақылы 22.05.2023 жылы 

14 Бердихан Дінмухамед 

Кенжетайұлы 

Ақылы 22.05.2023 жылы 

15 Елемесов Кудайберген 

Ерланұлы 

Ақылы 22.05.2023 жылы 

16 Жусупбаев Самұрат 

Рашидұлы 

Ақылы 22.05.2023 жылы 

17 Карабаев Саидбек Хайдарұлы Ақылы 22.05.2023 жылы 

18 Махмудова Гузал Фархиқызы Ақылы 22.05.2023 жылы 

19 Мухамадкулова Элмира 

Сабитқизи 

Ақылы 22.05.2023 жылы 

20 Садимухан Сымбат 

Бекмуратқызы 

Ақылы 22.05.2023 жылы 

21 Туркмонов Асадбек 

Нематуллаевич 

Ақылы 22.05.2023 жылы 

22 Хаитов Акрамжон 

Зиедуллоұлы 

Ақылы 22.05.2023 жылы 

23 Әбдісамат Бекболат Оспанұлы Ақылы 22.05.2023 жылы 

24 Әсілбекұлы Дидар Ақылы 22.05.2023 жылы 

25 Абенов Сабит Сакенұлы Ақылы 22.05.2023 жылы 

26 Асилбеков Талгат Калданович Ақылы 22.05.2023 жылы 

27 Кабылбеков 

НұртілекНурланулы 

Ақылы 22.05.2023 жылы 

28 Баймұхан Еламан 

Бауыржанулы 

Ақылы 22.05.2023 жылы 

29 Андакелді  Жанкелді 

Сәрсенұлы 

Ақылы 22.05.2023 жылы 

30 Саидов  Хасан Музаффарович Ақылы 22.05.2023 жылы 

31 Смайлов Жамбыл Талгатулы Ақылы 22.05.2023 жылы 



32 Нұралымұлы Шалқар Ақылы 22.05.2023 жылы 

33 Арипшаев   Ернат Мухтарович Ақылы 22.05.2023 жылы 

34 Байгасенов Толеген 

Турсынгазиевич 

Ақылы 22.05.2023 жылы 

35 Орынбасар      Нұрбек       

Осимбекұлы 

Ақылы 22.05.2023 жылы 

36 Анарбек Сапаргали 

Ихтиярұлы 

Ақылы 22.05.2023 жылы 

37 Отарбаев Мурат Талгатович Ақылы 22.05.2023 жылы 

38 Кулатаев Жандос 

Ермуратович 

Ақылы 22.05.2023 жылы 

39 Жумадил Мейржан 

Оралбекович 

Ақылы 22.05.2023 жылы 

40 Ертасұлы Арман Ақылы 22.05.2023 жылы 

41 Кожаев Ержан Аманниязович Ақылы 22.05.2023 жылы 

 

ФК-19-4к 

№ Аты-жөні Оқу түрі Оқудан шығарылған күні 

 Үздік 

1 Тұрсынбай Айдана Батырбекқызы Ақылы 23.05.2023 жылы 

2 Акаш Перизат Нұрбекқызы Ақылы 23.05.2023 жылы 

3 Бобожонова Фотима Бахрамовна Ақылы 23.05.2023 жылы 

4 Кантарбаева Бағила Надирқызы Ақылы 23.05.2023 жылы 

5 Нарметова Жайрона Эльдаровна Ақылы 23.05.2023 жылы 

6 Айдарбеков Абылайхан Жақсылықұлы Ақылы 23.05.2023 жылы 

7 Сейтназаров Шыңғысхан Оспанұлы 

 

Ақылы 23.05.2023 жылы 

8 Какшанова Жанар Амангельдиновна Ақылы 23.05.2023 жылы 

9 Сайдалиева Юлдуз Шухратовна Ақылы 23.05.2023 жылы 

10 Бегалиева Газиза Абибуллаевна 

 

Ақылы 23.05.2023 жылы 

11 Орақ   Ерданат Қылышбекұлы 

 

Ақылы 23.05.2023 жылы 

12 Султанияз Әйгерім Амирханқызы Ақылы 23.05.2023 жылы 



13 Юнусов Муроджан Ирисматович Ақылы 22.05.2023 жылы 

                                                            

  ФК-19-2к 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Негіздеме: Қорытынды аттестаттау комиссиясының шешімі. 

 

 

Ректор                                                          Қ. Байболов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ Аты-жөні Оқу түрі Оқудан шығарылған күні 

Үздік 

1 Өмірзақ Нұрсейіт Өтепбергенұлы Ақылы 24.05.2023 жылы 

2 Өміров Нурислам Усенұлы Ақылы 24.05.2023 жылы 

3 Курванкулов Азизбек 

Усманбекович 

Ақылы 24.05.2023 жылы 

4 Шукурбаев Рустембек Алибекович Ақылы 24.05.2023 жылы 

5 Абдупаттаев Хасан Таштемирович Ақылы 24.05.2023 жылы 

6 Пазилов Иброхим Бахтиерович Ақылы 24.05.2023 жылы 

7 Абдуллаева Шахзода Фозилқызы Ақылы 24.05.2023 жылы 

8 Әлім Айдос Қанатұлы Ақылы 24.05.2023 жылы 

9 Анваров Санжарбек Каримжанович Ақылы 24.05.2023 жылы 

10 Қаныбекова Болдықыз Бекжаппар 

қизи 

Ақылы 24.05.2023 жылы 

11 Тұрмат  Гүлнар Жафилқызы Ақылы 22.05.2023 жылы 

12 Лесбай Гулжан Бахтиярқызы Грант 22.05.2023 жылы 

13 Құрбан Гүлнұр Тойшыбекқызы Ақылы 22.05.2023 жылы 

14 Әлімхан Толғанай Талғатқызы Ақылы 22.05.2023 жылы 

15 Шабаев       Бауыржан Ақылы 22.05.2023 жылы 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Жобаны енгізуші:                                                 Келісілді: 

«Дене тәрбиесі және спорт»                               Оқу- әдістемелік  жұмыстар 

факультетінің деканы:                                        жөніндегі проректор: 

__________ Л.Ә.Мырзабек                                  ______________ П.Т. Байнеева 

 

                                                                Қаржы департаментінің басшысы - 

                              бас бухгалтер: 

                                                                ______________ У.У.Турбекова 

 

                                                               Тіркеу және студенттік кеңсесінің 

                                   бөлім басшысы: 

                                                             ______________ А.А.Жунисова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


